•

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

-ko DE tin ccJt-

q8.1-i3 11'18
F Is

t„)
Rubrica o'

ON.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO. A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA, TORNA PÚBLICO,

QUE 0 RECURSO ADMINISTRATIVO DA LICITANTE WU CONST. E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ

10.932.123/0001-14, NO PROCESSO DE TOMADA DE PREÇOS N° 2021.04.19.02-TP, TENDO

COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA

PARA CONSTRUÇÃO DO CENTRO POLIESPORTIVO LUIZ EUDIBERTO DE CARVALHO, FOI

IMPROVIDO. QUE NA() FORAM APRESENTADAS CONTRARRAZÕES E QUE A ABERTURA DAS

PROPOSTAS DE PREÇOS SERA REALIZADA NO DIA 17 DE JUNHO DE 2021, As 15:00 HORAS,

NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL. JAGUARUANA,

14 DE JUNHO DE 2021. JOEFERSON MOREIRA DA SILVA — PRESIDENTE DA COMISSÃO DE

LICITAÇÃO.

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, laguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398